
Weizenbrötchen
Körnerbrötchen
Roggenbrötchen
Laugenstange
Kartoffelstock, Käselaugenstange
Gefüllte Croissants
Buttercroissant
Butter, Diätmagarine
Marmelade
Honig, Nutella, Pflaumenmus
Gekochtes Ei
Speisequark
Frischkäse
Schmelzkäse
Früchtequark, Vanillequark
Bio Frischkornmüsli
1 Portion frisches Obst
1 Scheibe Wurst oder Käse
1 Scheibe roher Schinken
1 Scheibe gekochter Schinken

PR
EI
SL
IS
TE FRÜHSTÜCKSBUFFET

0,50 €
0,85 €
0,75 €
1,40 €
2,60 €
1,80 €
1,40 €
0,50 €
0,50 €
0,60 €
1,00 €
0,80 €
0,80 €
0,80 €
1,80 €
3,00 €
3,80 €
0,70 €
0,70 €
0,90 €


